i § 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. – Kodeks spółek handlowych oraz § 7 ust. 1 Statutu Spółki, postanawia 

podwyższyć kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie mniejszą niż 1.000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych 

00/100) i nie większą niż 5.700,00 PLN (słownie: pięć tysięcy siedemset złotych 00/100). 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1, nastąpi poprzez emisję nie mniej niż 10.000 

(dziesięć tysięcy) i nie więcej niż 57.000 (pięćdziesiąt siedem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G, 

o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda („Akcje serii G”). 

3. Akcje serii G zostaną w całości pokryte wkładami pieniężnymi. 

4. Emisja Akcji serii G nastąpi w drodze subskrypcji prywatnej, w rozumieniu art.

[...]

7) dokonania ogłoszeń oraz przekazania informacji wymaganych przepisami prawa lub regulacjami rynku 

kapitałowego. 

§ 4. 

W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego, zmienia się § 6 ust. 1 Statutu Spółki, nadając mu następujące 

brzmienie: 

„§ 6. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 1.405.649,00 PLN (słownie: jeden milion czterysta pięć tysięcy 

sześćset czterdzieści dziewięć złotych 00/100) i nie więcej niż 1.410.349,00 PLN (słownie: jeden milion czterysta 

dziesięć tysięcy trzysta czterdzieści dziewięć złotych 00/100). Kapitał zakładowy dzieli się: 

1) 10.100.000 (słownie: dziesięć milionów sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 

0,10 (słownie: zero złotych dziesięć groszy) złotych każda akcja; 

2) 707.000 (słownie: siedemset siedem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości nominalnej 0,10 

PLN (słownie: zero złotych dziesięć groszy) każda akcja; 

3) 1.257.861 (słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset sześćdziesiąt jeden) akcji 

zwykłych na okaziciela serii C, o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: zero złotych dziesięć groszy) każda 

akcja; 

4)  503.145 (słownie: pięćset trzy tysiące sto czterdzieści pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii D, o wartości 

nominalnej 0,10 PLN (słownie: zero złotych dziesięć groszy) każda akcja; 

5) 1.176.470 (słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt sześć tysięcy czterysta siedemdziesiąt) akcji zwykłych na 

okaziciela serii E, o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: zero złotych dziesięć groszy) każda akcja; 

6) 302.014 (słownie: trzysta dwa tysiące czternaście) akcji zwykłych na okaziciela serii F, o wartości nominalnej 

0,10 PLN (słownie: zero złotych dziesięć groszy) każda akcja; 

7) nie mniej niż 10.000 i nie więcej niż 57.000 akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 

PLN każda;

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Plot Twist spółka akcyjna z siedzibą w Krakowie, zmienia Statut Spółki w ten 

sposób, że § 7 ust. 4 Statutu Spółki, otrzymuje następujące brzmienie: 

„ § 7 ust. 4 

4. Zarząd upoważniony jest do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w granicach kapitału docelowego, który 

wynosi nie więcej niż 450.000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), przez emisję nie więcej 

niż 4.500.000 (słownie: czterech milionów pięciuset tysięcy) nowych akcji zwykłych na okaziciela o wartości 

nominalnej 0,10 (słownie: zero złotych dziesięć groszy) złotych każda akcja, według następujących zasad: